

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=78 659	<b>tranche 2</b> <=130 562	<b>tranche 3</b> <=225 253	<b>tranche 4</b> <=405 564	<b>tranche 5</b> <=1 170 738
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>473</b>	<b>85</b>	<b>123</b>	<b>118</b>	<b>90</b>	<b>57</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,3	1,0	1,1	1,5	3,3	7,0
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>215 986</b>	<b>55 082</b>	<b>105 563</b>	<b>176 044</b>	<b>308 925</b>	<b>630 157</b>
Chiffre d'affaires par personne €	92 668	54 754	92 588	114 356	93 390	90 401
Marge brute globale %	87,1	87,0	88,8	88,2	86,5	86,4
Valeur ajoutée %	64,7	51,8	60,8	62,3	66,3	68,0
Impôts et taxes %	4,5	4,3	4,4	4,4	4,4	4,6
Charges de personnel %	20,1	0,4	4,0	9,3	24,4	31,4
Subventions d'exploitation %	0,3	0,1	0,1	0,4	0,4	0,2
EBE hors cotisations exploitant %	40,4	47,2	52,6	49,1	37,8	32,2
Amortissements et provisions %	3,6	4,8	4,2	3,8	3,0	3,4
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	37,7	43,5	49,3	45,7	35,6	29,7
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	37,5	43,4	49,2	45,5	35,4	29,5
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>80 975</b>	<b>23 879</b>	<b>51 889</b>	<b>80 164</b>	<b>109 299</b>	<b>185 842</b>
Cotisations de l'exploitant %	10,7	15,2	15,7	13,7	9,6	7,4
Résultat courant %	26,8	28,1	33,4	31,9	25,8	22,1
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>57 217</b>	<b>15 455</b>	<b>35 154</b>	<b>55 366</b>	<b>78 383</b>	<b>137 513</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>57 876</b>	<b>15 486</b>	<b>35 294</b>	<b>56 128</b>	<b>79 644</b>	<b>139 069</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	36	29	29	30	30	47
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	39	39	39	38	41	39
B.F.R. (jrs CA HT)	26	19	19	22	21	36
TVA collectée	20	19	46	2	20	0
TVA collectée * 100 / CA	0	0	0	0	0	0
TVA déductible	12	21	29	2	0	0
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	0	0	0	0	0	0